

議案第 41 号

多可町防災行政無線通信施設条例の一部を改正する条例
の制定について

多可町防災行政無線通信施設条例の一部を改正する条例を別紙のとおり制定することについて、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 96 条第 1 項第 1 号の規定により、議決を求める。

平成 26 年 6 月 6 日提出

多可町長 戸 田 善 規

多可町防災行政無線通信施設条例の一部を改正する条例

平成26年 月 日

条例第 号

多可町防災行政無線通信施設条例（平成17年多可町条例第16号）の一部を次のように改正する。

別表中継局の項設置場所の欄中「特設第4分団」を「中安田」に改め、同表遠隔制御装置（同報系）の項設置場所の欄中「西脇市野村町1769番地502」を「加東市下滝野1296番地2」に改め、「西脇消防署」を削り、同表屋外受信局の項設置場所の欄中「特設第4分団」を「中安田」に改める。

附 則

この条例は、平成26年7月1日から施行する。

多可町防災行政無線通信施設条例の新旧対照表

現 行		改 正	
別表（第4条関係）		別表（第4条関係）	
名称	設置場所	名称	設置場所
(略)		(略)	
中継局	多可町中区安楽田919番地 北部浄化センター 多可町中区曾我井907番地186 曾我井モニュメント 多可町中区中安田32番地4 多可町消防団特設第4分団消防庫 多可町加美区的場853番地 金蔵山 多可町加美区清水407番地2 清水グラウンド 多可町加美区西山209番地 轟・西山地区浄化センター 多可町八千代区下野間147番地19 下野間新宮神社 多可町八千代区大和389番地8 柳山寺モニュメント 多可町八千代区大和1520番地1 多可町大和体験交流活性化施設	中継局	多可町中区安楽田919番地 北部浄化センター 多可町中区曾我井907番地186 曾我井モニュメント 多可町中区中安田32番地4 多可町消防団中安田消防庫 多可町加美区的場853番地 金蔵山 多可町加美区清水407番地2 清水グラウンド 多可町加美区西山209番地 轟・西山地区浄化センター 多可町八千代区下野間147番地19 下野間新宮神社 多可町八千代区大和389番地8 柳山寺モニュメント 多可町八千代区大和1520番地1 多可町大和体験交流活性化施設
遠隔制御装置 (同報系)	西脇市野村町1796番地502 北はりま消防組合西脇消防署 多可町加美区豊部250番地 加美コミュニティプラザ 多可町八千代区中野間650番地1 八千代コミュニティプラザ	遠隔制御装置 (同報系)	加東市下滝野1296番地2 北はりま消防組合 多可町加美区豊部250番地 加美コミュニティプラザ 多可町八千代区中野間650番地1 八千代コミュニティプラザ
(略)		(略)	
屋外受信局	多可町中区森本152番地1 多可町立中町南小学校 多可町中区鍛冶屋434番地 多可町立中町北小学校 多可町中区岸上281番地51 多可町健康福祉センター 多可町中区糶屋434番地11 多可町稲荷コミュニティセンター 多可町中区曾我井613番地1 多可町農村環境改善センター 多可町中区中安田32番地4 多可町消防団特設第4分団消防庫 多可町中区東山539番地3 多可町ビジターセンター 多可町加美区清水783番地1 多可町立北部体育館 多可町加美区市原59番地 多可町立杉原谷小学校 多可町加美区熊野部835番地 多可町立松井小学校	屋外受信局	多可町中区森本152番地1 多可町立中町南小学校 多可町中区鍛冶屋434番地 多可町立中町北小学校 多可町中区岸上281番地51 多可町健康福祉センター 多可町中区糶屋434番地11 多可町稲荷コミュニティセンター 多可町中区曾我井613番地1 多可町農村環境改善センター 多可町中区中安田32番地4 多可町消防団中安田消防庫 多可町中区東山539番地3 多可町ビジターセンター 多可町加美区清水783番地1 多可町立北部体育館 多可町加美区市原59番地 多可町立杉原谷小学校 多可町加美区熊野部835番地 多可町立松井小学校

現 行	改 正
<p>多可町加美区豊部273番地1 多可町加美防災資機材庫 多可町八千代区下村316番地2 多可町立八千代北小学校 多可町八千代区中野間650番地1 八千代コミュニティプラザ 多可町八千代区中野間1137番地 多可町立八千代南小学校 多可町八千代区仕出原353番地 多可町立キッズランドやちよ 多可町八千代区大和1363番地 多可町立八千代西小学校</p>	<p>多可町加美区豊部273番地1 多可町加美防災資機材庫 多可町八千代区下村316番地2 多可町立八千代北小学校 多可町八千代区中野間650番地1 八千代コミュニティプラザ 多可町八千代区中野間1137番地 多可町立八千代南小学校 多可町八千代区仕出原353番地 多可町立キッズランドやちよ 多可町八千代区大和1363番地 多可町立八千代西小学校</p>
(略)	(略)